汇华水岸花园电梯维护保养合同

甲方：珠海华平置业有限公司
乙方：

 汇华水岸花园电梯维护保养合同

甲方  珠海华平置业有限公司
乙方

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国特种设备安全法》、《广东省电梯使用安全条例》及其他有关规定，甲乙双方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就电梯日常维护保养的有关事宜协商订立本合同。

第一条   日常维护保养的电梯

甲乙双方约定，由乙方为《电梯维护保养明细表》（见附件1）中列明的甲方使用、管理的电梯提供日常的维护、保养和抢修服务。
第二条   日常维护保养内容

乙方应当按照合同约定，依据制造厂家的维保工艺文件、《电梯维护保养规则》（TSG T5002-2017）的要求及乙方维护保养施工方案书的内容完成保养，并做好维护保养记录。

第三条   日常维护保养标准

实施日常维护保养后的电梯应当符合：
1、制造厂家的维保工艺文件；

2、《电梯维护保养规则》（TSG T5002-2017）的要求；

3、《电梯、自动扶梯和自动人行道维修规范》（GB/T18775-2009）。

第四条   日常维护保养期限

本合同期限 壹 年，自 2024年 08 月 01 日起至 2025 年 07 月 31 日止，合同期满如双方无修改意见，本合同可以延续有效。合同延续期如一方欲终止或更改合同条款，应提前一个月通知对方。保养合同期内，乙方派出保养人员对附件1中的30台电梯进行维护保养，其中10台电梯从2024年8月1日开始维保，维保时长12个月，20台电梯从2025年1月1日开始维保，维保时长7个月，具体每台电梯起保日期请见附件1。
第五条   日常维护保养费

含税维护保养费（         ），总计￥       元（人民币），大写：        。以上费用包含年检前平衡系数测试一次费用。
第六条   结算方式

（一）甲方按（□月   ■季  □半年  □年）支付维护保养费，具体支付时间和金额为： 每季度维护保养工作完成并收到乙方提交的当季度维护保养工程发票与请款资料后，在下一季度的第一个月内，甲方向乙方支付上一个季度的电梯保养费￥      元（大写：       元整）。具体结算金额以实际发生量为准  。

(二）乙方指定收款账号：

      户名：
      账号：
          开户银行：
第七条   保养范围、内容及要求。

1、乙方根据甲方需要派出保养人员对甲方电梯进行每月2次定期保养，两次保养时间间隔不超过15日，并做好每台电梯的保养记录。每次维保前提前与甲方预约时间，以免对项目运营产生影响。保养范围、内容按附件2执行。
2、维修电梯零配件及材料200元以内（含200元）由乙方免费提供，超过200元的由甲方承担。

3、电梯在使用过程中发生故障或困人后，乙方应于接到甲方通知后30分钟内到场进行处理。

第八条   乙方抢修服务热线电话：                    。

抢修服务时间：每天24小时30分钟内到达现场维修     。
第九条   甲方权利、义务

（一）权利

1、有权监督乙方按照合同约定履行维护保养义务，发出故障通知或提出建议。

2、有权要求乙方保障电梯的正常运行。乙方的维护保养达不到合同约定的维护保养标准或要求的，甲方有权拒绝在维护保养记录上签字。

（二）义务

1、应当对每台电梯建立完整的安全技术档案，并供乙方查询。

2、甲方应遵守《中华人民共和国特种设备安全法》的相关规定，并执行政府主管部门关于电梯使用和管理等相关要求。

3、甲方应按政府相关部门的要求，在电梯/扶梯的指定位置张贴有关标识、标志、电梯使用安全守则等。

4、甲方应遵守电梯正常的使用规则，做好机房的防雷、防盗、通风、降温，保证机房、井道、底坑无渗漏水现象。需对乘客经常接触到的踏板、轿厢壁板、轿厢门、厅门进行清洁。
5、指派        同志为电梯安全管理员，负责电梯以下日常安全管理工作：

（1） 负责电梯钥匙的使用管理；

（2） 负责对乙方的维护保养记录、修理记录签字确认；

（3） 负责对乙方提交的电梯安全隐患提示单签字确认。

（4） 如果更换电梯安全管理人员，应当及时通知乙方。

6、在电梯使用过程中发现故障或异常情况应当立即停止使用，并及时通知乙方。

7、应当为乙方提供维护保养所需的工作环境。

第十条   乙方权利、义务

（一）权利

1、有权要求甲方提供维护保养所需的工作环境及相关资料。

2、有权拒绝甲方提出的影响电梯安全运行的要求。

（二）义务

1、应当具备特种设备安全监督管理部门核发的相应许可证，并向甲方提交加盖公章的营业执照和《特种设备安装改造维修许可证》复印件作为本合同的附件。

2、接到故障通知后，应当在 30 分钟内抵达现场进行处理；发生电梯困人时，由位于珠海市  金湾区  的服务网点派员在  30  分钟内（此时间最长不得超过30分钟）抵达现场实施解救。
3、现场作业人员不得少于两人，且应当取得相应的《特种设备作业人员证》。

4、作业中应当负责落实现场安全防护措施，保证作业安全。

5、按照国家相关法律法规及合同要求定期对电梯设备部件进行清洁、检查、润滑、调整。（具体内容见附件2）

6、每次保养或维修完毕，乙方应填写“电梯维护保养报告书”/“维修单”。若维保人员没有按照规定的时间和项目进行保养，或未按要求填写“电梯维护保养报告书”/维修单，甲方有权扣除该次维保费用。因乙方保养不良造成的电梯故障，乙方应负责免费修复。

7、每次维保需提前与甲方协商维保时间，以免对甲方运营产生影响。电梯故障维修后需提供书面维修报告，说明故障原因。
8、向甲方提出合理化建议并每月向甲方书面报告所维护保养电梯的运行情况、零部件使用情况、易损件的更换情况及电梯更换修理需求。

9、对所维护保养电梯的安全运行负责，保障设备整机及零部件完整无损。

10、应在电梯安全检验合格有效期届满前1个月内，协助甲方向电梯检验检测机构提出定期检验申请并配合电梯检验检测机构对电梯的定期检验和电梯安全管理活动。由乙方原因引起的复检，乙方需及时整改，并承担复检费用。
11、不得以任何形式分包、转包。

第十一条  违约责任

（一）一方当事人未按约定履行义务给对方造成直接损失的，应当承担赔偿责任。

（二）一方当事人无法继续履行合同的，应当提前30天通知另一方，并向对方支付合同总额20%的违约金。

（三）甲方无正当理由未按照约定期限支付维保费用的，每延误一日应当向乙方支付延误部分费用万分之三的违约金。且乙方有权停止电梯维护保养服务，直至甲方结清相关款项为止。
（四）因电梯使用、管理原因导致人身伤亡或设备损坏、丢失的，由甲方自行承担全部责任。

（五）在乙方维保期间，因维保原因，电梯每月发生困人/滑梯次数不应超过2次，每超过一次将罚款200元，连续三个月每月都超出2次的，甲方有权终止电梯维保合同。

（六）在乙方维保期间，若电梯运行性能未达到合同约定标准，导致连续2个月收到业主对电梯的投诉，则罚款200元；连续3个月收到业主对电梯的投诉，甲方有权终止电梯维保合同。
（七）乙方的维护保养工作不符合合同约定的维护保养标准或要求的，乙方应当返工，仍不符合的按当台电梯  月保养费的10%  标准支付违约金。给甲方造成损失的，以保养费总额的万分之五向甲方支付违约金。
（八）因维护保养原因导致电梯检验检测不合格的，乙方还应当承担电梯复验费用。
（九）因维护保养原因导致人身伤亡或设备损坏、丢失的，由乙方承担全部责任。

第十二条   合同的解除

（一）甲乙双方协商一致，可以解除合同。

（二）任何一方严重违约导致合同无法继续履行的，另一方可以解除合同。此外任何一方不得单方解除合同。

第十三条   争议解决方式

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，可通过诉讼解决，由甲方所在地人民法院管辖。
第十四条   其他约定

（一）普通维修、重大维修、改造或甲方要求乙方提供本合同约定以外的增值服务的，双方均应当以书面形式另行约定。合同范围内的电梯需要维修时，优先选择由乙方进行维修。

（二）维护保养记录是记载电梯运行、维护、保养的依据。每台电梯均应当建立独立的维护保养记录。维护保养记录应当一式两份，甲乙双方各保存一份，保存时间为4年。普通维修、重大维修、改造协议与抢修记录均应当与维护保养记录一并保存。

（三）乙方为所保养电梯免费购买电梯公众责任险。

（四）因特殊情况甲方需停用部分电梯时，停用期间该部分电梯暂停维保，结算时按照实际维保的电梯数量进行结算。
第十五条   附则

本合同自双方签字盖章生效。本合同生效后，双方对合同内容的变更或补充应当采取书面形式，并经双方签字盖章确认，作为本合同的附件。附件与本合同具有同等的法律效力。

本合同壹式 伍 份，甲方执 叁 份，乙方执 两 份。

（以下无正文，双方签字页）

	甲方：珠海华平置业有限公司（盖章）

	乙方： （盖章）

	法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：
	法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：

	住    所：珠海市金湾区高栏港大道2083号

汇华控股大厦2楼
	住    所：

	年   月   日
	年   月   日

附件1
电梯维护保养明细表

	序号
	品牌型号
	产品编号
	层站数
	开始维保日期
	截止日期

	1
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAG-5
	13
	2024年8月1日
	2025年7月31日

	2
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAG-6
	13
	2024年8月1日
	2025年7月31日

	3
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAG-7
	13
	2024年8月1日
	2025年7月31日

	4
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAG-8
	13
	2024年8月1日
	2025年7月31日

	5
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAH-9
	13
	2024年8月1日
	2025年7月31日

	6
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAH-10
	13
	2024年8月1日
	2025年7月31日

	7
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAH-11
	13
	2024年8月1日
	2025年7月31日

	8
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAH-12
	13
	2024年8月1日
	2025年7月31日

	9
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAJ-13
	20
	2024年8月1日
	2025年7月31日

	10
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAJ-14
	20
	2024年8月1日
	2025年7月31日

	11
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAF-1
	13
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	12
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAF-2
	13
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	13
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAF-3
	26
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	14
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAF-4
	13
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	15
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAK-15
	13
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	16
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAK-16
	20
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	17
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAL-17
	20
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	18
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAL-18
	20
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	19
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAM-19
	26
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	20
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAM-20
	26
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	21
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAM-21
	26
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	22
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAM-22
	26
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	23
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAN-23
	26
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	24
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAN-24
	26
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	25
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAP-25
	26
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	26
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAP-26
	20
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	27
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAQ-27
	11
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	28
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAQ-28
	11
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	29
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAR-29
	4
	2025年1月1日
	2025年7月31日

	30
	上海三菱LEHY-III-S
	21N3S10-GAR-30
	4
	2025年1月1日
	2025年7月31日

附件2
保 养 项 目 表
1、半月维保项目（内容）和要求
	序号
	维保项目（内容）
	维保基本要求

	1
	手动紧急操作装置
	齐全，在指定位置

	2
	驱动主机
	运行时无异常振动和异常声响

	3
	制动器各销轴部位
	动作灵活

	4
	制动器间隙
	打开时制动衬与制动轮不应发生摩擦，间隙值符合制造单位要求

	5
	制动器作为轿厢意外移动保护装置制停子系统时的自监测
	制动力人工方式检测符合使用维护说明书要求；制动力自监测系统有记录

	6
	编码器
	清洁，安装牢固

	7
	限速器各销轴部位
	润滑，转动灵活；电气开关正常

	8
	层门和轿门旁路装置
	工作正常

	9
	紧急电动运行
	工作正常

	10
	轿顶
	清洁，防护栏安全可靠

	11
	轿顶检修开关、停止装置
	工作正常

	12
	导靴上油杯
	吸油毛毡齐全，油量适宜，油杯无泄漏

	13
	对重/平衡重块及其压板
	对重/平衡重块无松动，压板紧固

	14
	井道照明
	齐全，正常

	15
	轿厢照明、风扇、应急照明
	工作正常

	16
	轿厢检修开关、停止装置
	工作正常

	17
	轿内报警装置、对讲系统
	工作正常

	18
	轿内显示、指令按钮、IC 卡系统
	齐全，有效

	19
	轿门防撞击保护装置(安全触板，光幕、光电等)
板，光幕、光电等)
	功能有效

	20
	轿门门锁电气触点
	清洁，触点接触良好，接线可靠

	21
	轿门运行
	开启和关闭工作正常

	22
	轿厢平层准确度
	符合标准值

	23
	层站召唤、层楼显示
	齐全，有效

	24
	层门地坎
	清洁

	25
	层门自动关门装置
	正常

	26
	层门门锁自动复位
	用层门钥匙打开手动开锁装置释放后，层门门锁能自动复位

	27
	层门门锁电气触点
	清洁，触点接触良好，接线可靠

	28
	层门锁紧元件啮合长度
	不小于7mm

	29
	底坑环境
	清洁，无渗水、积水，照明正常（甲方负责确保底坑干燥无渗水、无积水）

	30
	底坑停止装置
	工作正常

2、季度维保项目（内容）和要求
季度维保项目（内容）和要求除符合半月维保的项目（内容）和要求外，还应当符合下表的项目（内容）和要求。
	序号
	维保项目（内容）
	维保基本要求

	1
	减速机润滑油
	油量适宜，除蜗杆伸出端外均无渗漏

	2
	制动衬
	清洁，磨损量不超过制造单位要求

	3
	编码器
	工作正常

	4
	选层器动静触点
	清洁，无烧蚀

	5
	曳引轮槽、悬挂装置
	清洁，无严重油腻，张力均匀

	6
	限速器轮槽、限速器钢丝绳
	清洁，无严重油腻

	7
	靴衬、滚轮
	清洁，磨损量不超过制造单位要求

	8
	验证轿门关闭的电气安全装置
	工作正常

	9
	层门、轿门系统中传动钢丝绳、链条、传动带
	按照制造单位要求进行清洁、调整

	10
	层门门导靴
	磨损量不超过制造单位要求

	11
	消防开关
	工作正常，功能有效

	12
	耗能缓冲器
	电气安全装置功能有效，油量适宜，柱塞无锈蚀

	13
	限速器张紧轮装置和电气安全装置
	工作正常

3、半年维保项目（内容）和要求
半年维保项目（内容）和要求除符合季度维保的项目（内容）和要求外，还应当符合下表的项目（内容）和要求。
	序号
	维保项目（内容）
	维保基本要求

	1
	电动机与减速机联轴器
	连接无松动，弹性元件外观良好，无老化等现象

	2
	曳引轮、导向轮轴承部
	无异常声，无振动，润滑良好

	3
	曳引轮槽
	磨损量不超过制造单位要求

	4
	制动器动作状态监测装置
	工作正常，制动器动作可靠

	5
	控制柜内各接线端子
	各接线紧固、整齐，线号齐全清晰

	6
	控制柜各仪表
	显示正确

	7
	井道、对重、轿顶各反绳轮轴承部
	无异常声，无振动，润滑良好

	8
	悬挂装置、补偿绳
	磨损量、断丝数不超过要求

	9
	绳头组合
	螺母无松动

	10
	限速器钢丝绳
	磨损量、断丝数不超过制造单位要求

	11
	层门、轿门门扇
	门扇各相关间隙符合标准

	12
	轿门开门限制装置
	工作正常

	13
	对重缓冲距离
	符合标准

	14
	补偿链（绳）与轿厢、对重接合处
	固定、无松动

	15
	上下极限开关
	工作正常

   4、年度维保项目（内容）和要求
年度维保项目（内容）和要求除符合半年维保的项目（内容）和要求外，还应当符合下表的项目（内容）和要求。
	序号
	维保项目（内容）
	维保基本要求

	1
	减速机润滑油
	按照制造单位要求适时更换，保证油质符合要求

	2
	控制柜接触器，继电器触点
	接触良好

	3
	制动器铁芯（柱塞）
	进行清洁、润滑、检查，磨损量不超过制造单位要求

	4
	制动器制动能力
	符合制造单位要求，保持有足够的制动力，必要时进行轿厢装载125%额定载重量的制动试验

	5
	导电回路绝缘性能测试
	符合标准

	6
	限速器安全钳联动试验(对于使用年限不超过15 年的限速器，每2 年进行一次限速器动作速度校验；对于使用年限超过15 年的限速器，每年进行一次限速器动作速度校验)
	工作正常

	7
	上行超速保护装置动作试验
	工作正常

	8
	轿厢意外移动保护装置动作试验
	工作正常

	9
	轿顶、轿厢架、轿门及其附件安装螺栓
	紧固

	10
	轿厢和对重/平衡重的导轨支架
	固定，无松动

	11
	轿厢和对重/平衡重的导轨
	清洁，压板牢固

	12
	随行电缆
	无损伤

	13
	层门装置和地坎
	无影响正常使用的变形，各安装螺栓紧固

	14
	轿厢称重装置
	准确有效

	15
	安全钳钳座
	固定，无松动

	16
	轿底各安装螺栓
	紧固

	17
	缓冲器
	固定，无松动

注：(1)如果某些电梯没有表中的项目（内容），如有的电梯不含有某种部件，项目（内容）可适当进行调整；
(2)维保项目（内容）和要求中对测试、试验有明确规定的，应当按照规定进行测试、试验，没有明确规定，一般为检查、调整、清洁和润滑；
(3)维保基本要求，规定为“符合标准”的，有国家标准应当符合国家标准，没有国家标准的应当符合行业标准、企业标准。
附件3
免费提供常用配件清单（包括但不限于以下内容）
	序号
	名    称
	型     号
	计量单位

	1
	插头接触子

	条

	2
	插销

	个

	3
	保险丝
	5A
	条

	        4
	保险丝
	10A
	条

	5
	六角螺栓
	M12*30
	个

	6
	保险管(小)
	5A
	只

	7
	保险管(小)
	3A
	只

	8
	保险管(小)
	1A
	只

	9
	保险管
	2A,瓷管
	条

	10
	灯泡
	220V,60W
	只

	11
	灯泡
	220V,25W
	只

	12
	急停铭牌

	只

	13
	操纵箱锁匙

	条

	14
	压码
	5K导轨用
	件

15
	灯泡
	36V,40W
	只

	16
	罗口灯座

	只

	17
	启动器

	只

	18
	正常检修铭牌

	只

	19
	插接排
	适用6V紧急按钌
	条

	20
	按钮外壳
	DL-PO
	只

	21
	泊梯铭牌

	只

	22
	镀锌压码
	13K
	件

	23
	灯泡(应急灯)
	12V,20W,双脚
	只

	24
	指示器插接端子
	N PX单钮(下
	条

	25
	灯泡
	36V,60W
	只

	26
	电容
	2.5UF
	只

	27
	风扇电容
	1.5UF
	只

	28
	胶袋
	油压缓冲器用
	个

	29
	关门铭牌
	GVF小
	只

	30
	保险管及座
	5A,250V
	条

	31
	铭牌
	GVF小
	只

	32
	封头

	件

	33
	消防透镜

	只

	34
	急停关门铭牌

	只

	35
	回程扶手尼龙导板

	件

	36
	厅门锁匙

	条

	37
	门锁弹簧连座

	套

	38
	开门铭牌
	GVF小，加荧光
	只

	39
	带引线20P插接头
	线长500,线径：0.7
	条

	40
	警铃铭牌

	件

	41
	铭牌
	关门NPX
	只

	42
	箭头铭牌
	NPX用
	只

	43
	铭牌
	YPVF数字片
	只

	44
	箭头方向片
	SL-TC
	只

	45
	关门铭牌
	YPVF
	只

	46
	铭 牌 - 1 型
	GVF小
	只

	47
	铭 牌 - 1 型
	YPVF数字片
	只

	48
	大堂铭牌
	dl-PO2大堂
	件

	49
	门机插销

	个

	50
	钮子开关

	件

	51
	量油尺
	TKL
	个

	52
	油盅托板

	件

	53
	铭牌
	开门NPX
	只

	54
	开门铭牌
	YPVF
	只

	55
	释放杆
	TKL/M
	件

	56
	缓冲橡胶
	圆形
	件

	57
	保险管(小，和座一起)
	5A
	只

	58
	橡胶门靴
	全梯种
	件

	59
	继电器座

	只

	60
	长光管
	18W,220V
	条

	61
	保险管
	10A,250VMFO2-NR
	条

	62
	门靴

	件

	63
	GE46门电机皮带轮
	GE46-01
	只

	64
	箭头方向片
	上或下，圆形
	只

	65
	关门铭牌
	圆形
	只

	66
	开门铭牌
	圆形
	只

	67
	铭 牌 2
	圆形
	只

	68
	手柄

	只

	69
	三菱滑块

	只

	70
	铭 牌 1 , - 1
	圆形
	只

	71
	保险管
	1A
	条

	72
	靴衬
	13K
	只

	73
	保险管
	3A,250VMF01-NR
	条

	74
	碳精

	件

	75
	锁杆

	76
	靴衬
	8K
	只

	77
	导轨接油装置
	T-13K导轨用
	只

	78
	带引线8P插接头
	线长500.R=0.
	件

	79
	导轨接油装置
	T-8K导轨用
	只

	80
	YP风扇防震胶

	只

	81
	拨动开关
	国产
	件

	82
	层门踏板支架

	件

	83
	8P插接头带连线
	带0.75线，线长1000
	套

	84
	指示器插接端子
	GVF,单钮(DL-PO)
	条

	85
	对讲机面板

	块

	86
	照明节能灯

	支

	87
	透镜

	件

	88
	继电器
	MY4J-DC24V,小针
	只

	89
	继电器
	MY4N-DC48V,小针
	只

	90
	继电器
	MY2NT   DC24V
	只

	91
	继电器
	MY2NJDC24V

	92
	轴承
	6205
	只

	93
	拉绳组件

	套

	94
	镇流器

	只

	95
	消音盖金属壳

	件

	96
	指示器插接端子
	GVF,双钮(DL-PO)
	条

	97
	锁胆
	厅门用
	套

	98
	梳齿(中)
	L=142.8
	件

	99
	门缝橡胶

	件

	100
	蝶形光管

	只

	101
	保险管
	2A
	条

	102
	保险管
	3.2A
	条

	103
	拉力弹簧
	1.8*27.2*474
	条

	104
	按钮
	YPVF小(RL1-MA),三脚
	只

	105
	按钮
	GVF小，四脚
	只

	106
	继电器
	LY4N-DC24V,大针

	107
	三菱靴衬
	8K
	个

	108
	YP门锁轮

	只

	109
	继电器
	LY4N-DC48V,大针
	只

	110
	继电器
	LY4,DC110V,大针
	只

	111
	继电器
	110V,MK2P-I
	只

	112
	门锁触头
	DK-RSH VFE用

	113
	USK开关

	个

	114
	三菱圆油怀

	个

	115
	三菱三角胶胆

	把

	116
	镀锌螺母
	12MM
	百

	117
	透镜

	件

	118
	锁匙开关

	把

	119
	接触器辅助触头
	LA1-DN11C
	只

	120
	梳齿(右)
	L=164.3
	件

	121
	梳齿(左)
	L=164.3
	件

	122
	按钮
	NPX-DL-PO2,黑色
	只

	123
	电子蜂鸣器
	24V
	只

	124
	透镜1型

	件

	125
	语音报站扬声器

	只

	126
	按钮
	SL-TC
	只

	127
	对重导靴
	13K
	只

	128
	按钮开关
	NL-PC
	只

	129
	小拍

	件

	130
	限位开关
	LX-21
	只

	131
	应急灯电池
	10N1800C-SZ
	只

	132
	紧急按钮
	IP-DC24-AN
	只

	133
	紧急按钮
	IP-DC6-A
	只

	134
	对重导靴
	8K
	只

	135
	凸轮开关
	TKB-1A(门副锁开关)
	件

	136
	微动开关
	2-15GW2-B(欧姆龙)
	件

	137
	大拍

	件

	138
	召唤箱面板装配

	件

	139
	联锁开关

	件

	140
	钢丝绳组件
	厅门0P=900
	套

	141
	导靴
	NPH(9K)
	件

	142
	润滑油
	N46
	罐

	143
	急停开关

	件

	144
	凸轮开关
	TKB-1B(轿门终端开关)
	件

	145
	召唤箱面板装
	16501462-L
	套

	146
	白银触点

	件

	147
	接触器
	LC1D0910
	只

	148
	蜂鸣器
	DC,24V,扶梯用
	只

	149
	电子蜂鸣器
	DC6V,高响
	只

	150
	按钮开关
	AL-POE
	只

	151
	三菱限速器开关

	个

	152
	小铜头

	只

	153
	相序保护器

	154
	按钮开关
	AL-POA
	件

	155
	对重导靴
	5K导轨用
	件

	156
	大铜头

	只